PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
заседания комиссии министерства имущественных отношений
и инвестиционной политики Кировской области
по противодействию коррупции

г. Киров

        29.05.2020
ПОВЕСТКА ДНЯ:
О соблюдении законодательства о противодействии коррупции в части предотвращения и урегулирования конфликта интересов. Рассмотрение   предварительного уведомления представителя нанимателя о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
РЕШИЛИ:
Установить, что руководитель учреждения, подведомственного министерству имущественных отношений и инвестиционной политки Кировской области, соблюдает законодательство о противодействии коррупции в части предотвращения и урегулирования конфликта интересов.

PAGE